de Turismo. CONTRATADA: PAU VIOLA CULTURA E ENTRETENIMENTO LTDA, CNPJ 
Nº 03.885.176/0001-66. OBJETO: Patrocínio ao evento “ENCONTRO DE DIRIGENTES 
MUNICIPAIS DE CULTURA DA BAHIA”, nos dias 15 e 16 de maio de 2025, em Feira de 
Santana/BA. VALOR: R$ 432.585,00 (quatrocentos e trinta e dois mil, quinhentos e oitenta e 
cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 
0003; Ação: 13.392.406.7986; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
1.500.0.100.000000.00.00.00 BASE LEGAL: Art. 74, Inciso I, da Lei Nº 14.133/2021. DATA

[...]

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
<#E.G.B#1056437#27#1140776>

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS
Processo SEI nº 006.0409.2025.0022382-09
Objeto - Reconhece o débito em favor da empresa ESCRITA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, 
no valor total de R$ 1.523,79 (mil quinhentos e vinte e três reais e setenta e nove centavos), 
referente à prestação de serviços de impressão corporativa para a Procuradoria Geral do Estado 
da Bahia, no mês de março 2025.

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS
Processo SEI nº 006.0409.2025.0022356-17
Objeto - Reconhece o débito em favor da empresa ESCRITA COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, no valor total de R$ 1.365,59 (mil trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e nove 
centavos), referente à prestação de serviços de impressão corporativa com locação de máquinas 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br